
Uchwała Nr 442/2010
Zarządu Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 listopada 201 Or.

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do
planów finansowych jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2010 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), art. 247 ust. 1
i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późno zm. ) oraz w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr
441/2010 z dnia 19 listopada 2010r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na
2010r.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2010r. dokonuje się
zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych
realizujących budżet powiatu.

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami
wynikającymi z następujących załączników do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki
budżetowej i organu.

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami
wynikającymi z następujących załączników do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki
budżetowej i organu,

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Pruszczu Gdańskim,

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim,

4) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Domu Pomocy Społecznej "Leśny" w
Zaskoczynie,

5) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Pruszczu Gdańskim,

6) załącznik nr 7 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Pruszczu Gdańskim,

7) załącznik nr 8 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Rolniczych CKP w
Rusocinie.
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§2

Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami
wynikającymi z następujących załączników do niniejszej uchwały:

1) załącznika nr 9 ustalającego zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego w
Pruszczu Gdańskim.

§3

Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych, o których mowa w paragrafach 1 i 2
niniejszej uchwały w terminie do dnia 23 listopada 2010r., do dostosowania swoich planów
finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i przekazania zwrotnej informacji Zarządowi
w terminie 2 dni od dokonania zmian.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego:

A
1.Cezary Bieniasz-KrzYWie~.

2. Marian Cichon ...*--y
3.Andrzej Pastuszek .7..~ .



DOCHODY
NA ROK 2010 (ZMIANY)
Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
07.08

Załącznik nr l do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona l

DZ.

010

750

754

801

852

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadanial

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania I
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

POMOC SPOLECZNA

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

PLAN PO ZMIANIE

PLAN PRZED
ZMIAN~

66 743 680,00

22 000,00

22 000,00
22 000,00

542 382,00

542 382,00
228 040,00

12 560,00

4 078 446,00

438 446,00
428 281,00

0,00

0,00
0,00

2 850 390,00

215 390,00
469 794,00

66 743 680,00

ZMNIEJSZENIA
(- )

0,00

0,00
0,00

l 871,00

l 871,00
403,00

l 468,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

l 871,00

ZWIĘKSZENIA
(+)

30 262,001

30 262,001
30 262,001

I
I
I
I
I

0,001

I
0,001
0,001

I
I
I
I

0,001

I
I

l 257,00

l 257,00
l 257,00

924,001

924,001
924,001

4 447,001

4 447,00
4 447,00

36 890,00

PLAN NA DZIEŃ
19.11.2010r.

52 262,00

52 262,00
52 262,00

540 511,00

540 511,00
227 637,00

11 092,00

4 079 703,00

3 439 703,00
429 538,00

924,00

924,00
924,00

2 854 837,00

219 837,00
474 241,00

66 778 699,00



Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

(ZMIANY)
Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

WYDATKI
NA 2010 ROK
Starostwo
07.08

DZ. ROZDZ NAZWA PLAN PRZED
ZMIAN~

ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ
19.11.2010r.

PLAN PRZED ZMIAN~ 56 756 247,00

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 333 996,00 0,00 30 262,001 364 258,00

01005 PRACE GEODEZYJNO-URZ~ZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

333 996,00 0,00 30 262,001 364 258,00

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

22 000,00

22 000,00

22 000.00

0,00

0,00

0,00

30 262,001

30 262,001

30 262,001

52 262,00

52 262,00

52 262,00

600 TRANSPORT I ~CZNOŚĆ 31 409 114,00 50 000,00 50 000,00 31 409 114,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 31 250 114,00 50 000,00 50 000,00 31 250 114,00

Wydatki Majątkowe
z tego,
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

27 893 857,00

27 893 857,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

27 893 857,00

27 893 857,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 423 380,00 199,00 199,00 423 380,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 423 380,00 199,00 199,001 423 380,00

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

363 380,00

362 780,00

316 464,00

600,00

199,00

199,00

199,00

0,00

199,001

0,001

I
0,001

I
199,001

363 380,00

362 581,00

316 265,00

799,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 406 046,00 2 698,00 827,001 8 404 175,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 5 876 456,00 827,00 826,001 5 876 455,00

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 864 456,00

5 833 456,00

2 442 839,00

31 000,00

827,00

827,00

827,00

0,00

826,00

0,00

0,00

826,00

5 864 455,00

5 832 629,00

2 442 012,00

31 826,00

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 29 600,00 l 871,00 1,00 27 730,00

-I- -1- _ __________ -1- _-1-_ - patrz na następną stronę _-1- _



Strona 2

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

(ZMIANY)
Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

WYDATKI
NA 2010 ROK
Starostwo
07.08

DZ. ROZDZ NAZWA PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIANĄ. (- ) (+) 19.11. 2010r.

PLAN PRZED ZMIANĄ. 56 756 247,00

Wydatki Bieżące 29 600,00 1 871,00 1,001 27 730,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 29 600,00 1 871,00 1,001 27 730,00
z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich 20 232,00 251,00 0,001 19 981,00
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich 9 368,00 1 620,00 1,001 7 749,00
statutowych zadań

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄ.DOWNICTWA

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

Wydatki Bieżące 23 338,00 4 367,00 4 367,001 23 338,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 21 468,00 4 367,00 3 567,001 20 668,00
z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich 5 850,00 0,00 3 367,001 9 217,00
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich 15 618,00 4 367,00 200,001 11 451,00
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych l 870,00 0,00 800,001 2 670,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 376 839,00 42 000,00 0,001 334 839,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 376 839,00 42 000,00 0,001 334 839,00

I
Wydatki Bieżące 376 839,00 42 000,00 0,001 334 839,00

z tego: I
Wydatki jednostek budżetowych 376 839,00 42 000,00 0,001 334 839,00
z tego: I

Wydatki związane z realizacją ich 376 839,00 42 000,00 0,001 334 839,00
statutowych zadań

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 693 135,00 0,00 924,001 1 694 059,00

80195 POZOSTALA DZIALALNOŚĆ 0,00 0,00 924,001 924,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 924,001 924,00
z tego:

..L ..L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _..L_ - patrz na następną stronę _..L_ - - - - ---:> -



Strona
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego(ZMIANY)

Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
WYDATKI
NA 2010 ROK
Starostwo
07.08

DZ. ROZDZ NAZWA PLAN PRZED
ZMIAN1\.

ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ
19.11. 2010r.

PLAN PRZED ZMIAN1\. 56 756 247,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 924,001 924,00
z tego:

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00 0,00 924,001 924,00

PLAN PO ZMIANIE 56 756 247,00 99 264,00 86 579,001 56 743 562,00



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

DZ. ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIANĄ.

PLAN PRZED
ZMIANĄ.

4 088 281,00

ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ
19.11.2010r.

754

75411

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 078 281,00

4 074 200,00

3 434 200,00

3 252 714,00

506 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 257,001 4 079 538,00

1 257,001 4 075 457,00

1 257,001 3 435 457,00

1 257,001 3 253 971,00

1 257,001 507 987,00

PLAN PO ZMIANIE 4 088 281, 00 0,00 1 257,001 4 089 538,00



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)
Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogó1nokształ w Pruszczu Gdańskim

Załącznik nr 4 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

DZ.

801

ROZDZ

80120

80130

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN!>

OŚWIATA I WYCHOWANIE

LICEA OGÓLNOKSZTALC!>CE

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

SZKOLY ZAWODOWE

Wydatki Bieżące
z tego,
Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN!> (- ) (+) 19.11.2010r.

971 214,00

3 963 185,00 0,00 32 900,001 3 996 085,00

1 197 720,00 0,00 10 700,001 1 208 420,00

1 197 720,00 0,00 10 700,001 l 208 420,00

l 194 388,00 0,00 10 700,001 l 205 088,00

1 089 316,00 0,00 10 700,001 1 100 016,00

2 710 450,00 0,00 22 200,001 2 732 650,00

2 643 690,00 0,00 22 200,001 2 665 890,00

2 637 992,00 0,00 22 200,001 2 660 192,00

2 027 559,00 0,00 22 200,001 2 049 759,00

PLAN PO ZMIANIE 3 971 214,00 0,00 32 900,001 4 004 114,00



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)
Dom Pomocy Społecznej w Zaskoczynie

Załqcznik nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona l

PLAN PO ZMIANIE

DZ.

852

ROZDZ

85202

NAZWA

PLAN PRZED ZMIANĄ.

POMOC SPOLECZNA

DOMY POMOCY SPOLECZNEJ

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIANĄ. (- ) (+) 19.11. 2010r.

5 035 576,00

4 980 576,00 3 000,00 3 000,001 4 980 576,00

4 975 576,00 3 000,00 3 000,001 4 975 576,00

3 263 576,00 3 000,00 3 000,001 3 263 576,00

I
3 258 151,00 3 000,00 0,001 3 255 151,00

I
l 398 801,00 3 000,00 0,001 l 395 801,00

I
5 425,00 0,00 3 000,001 8 425,00

5 035 576,00 3 000,00 3 000,001 5 035 576,00



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlaneg w Pruszczu Gdańskim

Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

710 DZIALALNOŚĆ USLUGOWA

PLAN PO ZMIANIE

71015 NADZÓR BUDOWLANY

DZ. ROZDZ NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

Wydatki Bieżące
z tego,

- Wydatki jednostek budżetowych
z tego,

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN~ (- ) (+) 19.11. 2010r.

469 200,00

469 200,00 1 000,00 1 000,001 469 200,00

469 200,00 1 000,00 1 000,001 469 200,00

469 200,00 1 000,00 1 000,001 469 200,00

467 700,00 1 000,00 500,001 467 200,00

391 802,00 1 000,00 0,001 390 802,00

75 898,00 0,00 500,001 76 398,00

l 500,00 0,00 500,001 2 000,00

469 200,00 1 000,00 1 000,001 469 200,00



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 7 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim Strona l

852 POMOC SPOŁECZNA

PLAN PO ZMIANIE

85204 RODZINY ZASTĘPCZE

Wydatki Bieżące
z tego,

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN~ (- ) (+) 19.11.2010r.

2 838 434,00

2 720 686,00 0,00 4 447,001 2 725 133,00

2 217 977,00 0,00 4 447,001 2 222 424,00

2 217 977,00 0,00 4 447,001 2 222 424,00

l 920 487,00 0,00 4 447,001 l 924 934,00

2 838 434,00 0,00 4 447,001 2 842 881,00

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

ROZDZDZ.



WYDATKI
NA 2010 ROK (ZMIANY)

Załącznik nr 8 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Zespół Szkół Rolniczych w Rusocinie
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

PLAN PO ZMIANIE

80130 SZKOŁY ZAWODOWE

Wydatki Bieżące
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych

PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
ZMIAN~ (- ) (+) 19.11.2010r.

4 686 273,00

3 980 360,00 0,00 9 100,001 3 989 460,00

3 931 843,00 0,00 9 100,00/ 3 940 943,00

3 885 343,00 0,00 9 100,001 3 894 443,00

214 582,00 0,00 9 100,001 223 682,00

4 686 273,00 0,00 9 100,001 4 695 373,00

NAZWA

PLAN PRZED ZMIAN~

ROZDZDZ.



Zmiany do planu finansowego wydatków
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gd.
07.08

Załącznik nr 9 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego
Nr 442/2010 z dnia 19.11.2010r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. NAZWA ZMNIEJSZENIA
(- )

ZWIĘKSZENIA
(+)

1700

70005
4210
4260
4270
4300
4390

1750

175019
4210
4300

175020
4210
4260
4270
4300
4370

4390

4430
4740

4750

1754

75414
4210
4300

175421
1 4210
I 4430

I
9211

1

192105
I 4210
I 4300

I

IGOSPODARKA MIESZKANIOWA

IGOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI
IZakup materiałów i wyposażenia
IZakup energii
Izakup usług remontowych
Izakup usług pozostałych
IZakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
lopinii

IADMINISTRACJA PUBLICZNA

IRADY POWIATÓW
Izakup materiałów i wyposażenia
Izakup usług pozostałych

ISTAROSTWA POWIATOWE
Izakup materiałów i wyposażenia
Izakup energii
IZakup usług remontowych
Izakup usług pozostałych
IOpłaty z tytułu zakupu usług telekominikacyjnych
lświadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicz nej
IZakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
lopinii
IRóżne opłaty i składki
IZakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
lurządzeń kserograficznych
IZakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

IBEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

IOBRONA CYWILNA
IZakup materiałów i wyposażenia
IZakup usług pozostałych

IZARZ~DZANIE KRYZYSOWE
IZakup materiałów i wyposażenia
IRóżne opłaty i składki

IKULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

IpOZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
IZakup materiałów i wyposażenia
Izakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00
0,00 2 000,00

000,00 0,00
1 000,00 0,00

0,00 500,00
500,00 0,00

12 800,00 12 800,00

1 500,00 1 500,00
0,00 500,00

l 500,00 0,00

11 300,00 11 300,00
300,00 0,00

0,00 10 000,00
500,00 0,00

l 500,00 0,00
5 000,00 0,00

500,00 0,00

0,00 300,00
500,00 0,00

0,00 l 000,00

1 537,00 1 537,00

1 500,00 1 500,00
0,00 l 500,00

1 500,00 0,00

37,00 37,00
37,00 0,00

0,00 37,00

300,00 300,00

300,00 300,00
300,00 0,00

0,00 300,00

RAZEM 17 137,00 17 137,00


